
DOA-OZ.00251 ...............z(0.03. '?e?z.

z dnia

UCHWAŁA nr eze z / 2022

Zarządu Województwa Opolskiego

.................2022r.

w sprawie przyjęcia projektów aneksów do umów o dofinansowanie ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów działania
zakładów aktywności zawodowej w 2023 roku

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zakładów aktywności zawodowej (Dz. U. z 2021r.,
poz. 1934) oraz § 5 ust. 2 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003r.
w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019r. , poz. 1606
ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się projekt Aneksu nr 30 do umowy nr DR/6/2008 o dofinansowanie kosztów

działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Opolu, zawartej w dniu 3 czerwca 2008
roku w Opolu pomiędzy Województwem Opolskim a Fundacją Dom Rodzinnej
Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym w Opolu, stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się projekt Aneksu nr 37 do umowy nr DR/7/2008 o dofinansowanie kosztów
działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Lewicach, zawartej w dniu 3 czerwca 2008
roku w Opolu pomiędzy Województwem Opolskim a Stowarzyszeniem Na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych w Głubczycach, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Przyjmuje się projekt Aneksu nr 6 do umowy Nr IPS.4034-1/19 o dofinansowanie
kosztów utworzenia i działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Kędzierzynie Koźlu ze
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zawartej
w dniu 6 grudnia 2019 roku w Opolu pomiędzy Województwem Opolskim a Fundacją
„Kocham Swoje Życie" w Kędzierzynie Koźlu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej
uchwały.

4. Przyjmuje się projekt Aneksu nr 10 do umowy Nr IPS.4034-2/19 o dofinansowanie
kosztów utworzenia i działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Kluczborku ze
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zawartej
w dniu 30 grudnia 2019 roku w Opolu pomiędzy Województwem Opolskim
a Stowarzyszeniem Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „Nadzieja"
w Kluczborku, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Przyjmuje się projekt Aneksu nr 6 do umowy Nr IPS.4034-1/2020 o dofinansowanie
kosztów utworzenia i działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Nysie ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zawartej w dniu
29 grudnia 2020 roku w Opolu pomiędzy Województwem Opolskim a infirmiCare non
profit sp. z o.o z siedzibą w 48-200 Prudnik, Wieszczyna 16, stanowiący załącznik nr 5 do
niniejszej uchwały.



§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka .t„._


